
Technické
služby

Ha

lČO: 701

vlíčküv 3
c

7

.rNa Valech 352r30d®
77ž/&#39;”{//7l///580 02

Havlíčkův Brod

 788041571Q79270188041

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

580 02 Havlíčkův Brod

IČO 70188041 DIČ CZ70188041

bankovní spojení KB Havlíčkův Brod, č.ú. 1426521/0100

zastoupené: ředitelem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

jako pronajímatel

BK Havlíčkův Brod 2019, s.r.o.

U Stadionu 2777

580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 08275416

zastoupený: statutárním zástupcem XXXXXXXX XXXXXXX jednatelem

jako nájemce

uzavírají tuto

smlouvu o
nájmu

ploch určených k umístění reklam

Město je na základě LV č. 10001 pro k.ú. Havlíčkův Brod, vedeného Katastrálním
úřadem pro Vysočinu se sídlem inhlavě, pracoviště Havlíčkův Brod vlastníkem

pozemku č.parc.st. 3164 o výměře 5583 m2, jehož součástí je stavba čp, 2777 - areál
zimního stadionu v Havlíčkově Brodě. Technické služby Havlíčkův Brod jsou na

základě rozhodnutí Zastupitelstva města Havlíčkův Brod jeho správcem a

provozovatelem! zřizovací listina organizace, článek 6/ s právem pronajímat tento
areál svým jménem a na svůj účet.

Pro umístění reklam se vyčleňují tyto plochy v rámci haly zimního stadionu Havlíčkův
Brod:

-

plocha mantinelů 178 m2

-

plocha nad ochozem východní tribuny 60 m2



Technické služby Havlíčkův Brod pronajímají touto smlouvou nájemci plochy

uvedené v bodě ll. za smluvní cenu stanovenou a schválenou radou města

Havlíčkův Brod: 15,- Kč/m2/ rok bez DPH.

Cena za nájem bude hrazena nájemcem jednou za rok ve výši 3.570,- Kč bez DPH

na základě faktury vystavené pronajímatelem do konce měsíce ledna běžného roku

na běžný rok /u smlouvy uzavřené v průběhuroku bude účtována poměrná částka s

úhradou do konce následujícího měsíce po dni uzavření smlouvyl. Splatnost faktury

se sjednává na 14 dnů ode dne vystavení faktury pronajímatelem. Smluvní úrok z

prodlení s úhradou faktury se sjednává ve výši 0,05% z fakturované částky za každý

den prodlení. Nájemné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet

pronajímatele.

IV.

Nájemní poměr se sjednává súčinností od ...Ý.~.{):...2019 na dobu neurčitou

s šestiměsíční výpovědní lhůtou.

V.

Nájemní poměr může skončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí některé ze

stran. Výpovědní lhůta je šestiměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi.

Nájemní poměr může skončit i odstoupením kterékoliv smluvní strany, dojde-li

k hrubému porušení této smlouvy či příslušných právních předpisů druhou smluvní

stranou.

VI.

Pronajaté plochy je nájemce oprávněn užívat pouze k účelu umístění jednotlivých

reklam.

Nájemce je povinen udržovat tyto plochy vnáležitém stavu. Vpřípadě ukončení

nájmu předá nájemce tyto plochy opraveny a bez zjevných vad.

Vll.

Nájemce souhlasí s bezplatným umístěním znaku města v centrální části hokejové

plochy. Tento znak bude vyhotoven na náklady pronajímatele.

VIII.

Strany této smlouvy se dohodly, že se jejich vzájemné vztahy budou řídit občanským

zákoníkem v platném znění.

Tato smlouva se stává platnou dnem podepsání oběma účastníky.

Tato smlouva byla schválena na základě usnesení rady města Havlíčkův Brod dne

5.8.2019 pod č. usnesení 560/19.

XX



Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou

příspěvkovou organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích

č. 128/2000 Sb. Technické služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou

tak oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1

písm.b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy), a

písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní

povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016

Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv a pro postup dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
.vv&#39;

vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotoveních.Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji smluvní strany

podepisují.

V Havlíčk ě Brodě dne:
. .- .5.1082 2019 V Havlíčkově Brodě dne:

. 7 5:08: 2019

X X
X

X

 

pronajímatel

 

X

Technické služby
Havlíčkův Brod

Na Valech 3523 (D
580 02 Havlíčkův Brod

lČO: 701 se 041 ouč; CZ70188041   


